
2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Esordienti A Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 39.90
2 3 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 40.34
3 6 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 42.36
4 5 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 43.07
5 2 PICCININI Benedetta 2001 ITA On Sport Sestri Levante 45.95
6 7 OLBARIO Beatrice 2001 ITA On Sport Sestri Levante 45.99
7 8 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 48.00

NON CLASSIFICATI

1 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd SQ
Virata e arrivo irregolare
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Serie 2
1 6 SOGGIA Issra 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 46.14
2 3 FERDEGHINI Martina 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 47.96
3 5 PERINATI Elisa 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 50.50
4 7 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Ideanuoto Albenga 50.85
5 1 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga 51.29
6 4 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 52.28
7 2 DI CIANNI Eleonora 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 52.90
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2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo
1 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 39.90
2 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 40.34
3 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 42.36
4 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria asd 43.07
5 PICCININI Benedetta 2001 ITA On Sport Sestri Levante 45.95
6 OLBARIO Beatrice 2001 ITA On Sport Sestri Levante 45.99
7 SOGGIA Issra 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 46.14
8 FERDEGHINI Martina 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 47.96
9 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 48.00

10 PERINATI Elisa 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 50.50
11 DE ANDREIS Valeria 2001 ITA Ideanuoto Albenga 50.85
12 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Ideanuoto Albenga 51.29
13 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 52.28
14 DI CIANNI Eleonora 2001 ITA asd Sportiva Lib Audax 52.90

NON CLASSIFICATI

MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd SQ
Virata e arrivo irregolare
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